
Министерство за образование и наука 

УЧЕНИЧКИ ДОМ „МИРКА ГИНОВА“, БИТОЛА 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Лепа Васил Михајлоска 81 
2 Маринко Дончо Џонов 78,22 
3 Игор Ристо Стојанов 77,39 
4 Драган Златко Чочков 73,14 
5 Наташа Тодор Ничкова 67,54 
6 Златко Стојан Премчески 64,25 
7 Кујтим Кемал Ибраим 56,15 
8 Кирил Љупчо Илиевски 55,25 
9 Наташа Тодорчо Горгиева 46,35 
10 Ненад Тодорчо Горгиев 45 

 
 
 

Мито Хаџивасилев Јасмин  бб, 1000 Скопје,                        contact@mon.gov.mk                                                             
 


